
1 

 

 

Prot. n. 0000314 del 17/01/2025 

 

AL SITO – SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL’ALBO ON LINE 

AL PERSONALE DEL CPIA 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: DECRETO AVVISO DESERTO per il conferimento di n. 6 incarichi di Guida turistica escursionistica per 

la realizzazione di n. 6 moduli formativi “CPIA Ambiente e territorio” presso le sedi del C.P.I.A. 1 Grosseto, 

Progetto PNRR D.M. 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-48266 – nell’ambito dell’Attività: “Percorsi di 

potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2” 

 

Relativamente all’attuazione del progetto “Radici e innovazione: un ponte per il successo scolastico”, finanziato 

nell’ambito del Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito del 2 febbraio 2024 n. 19, Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, di cui alla seguente Attività associata 

all'intervento:  

 Linea di Intervento 2 – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – CPIA 

 

Nome progetto: Radici e innovazione: un ponte per il successo scolastico 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica (D.M. 19/2024) 

Codice id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48266 

CUP: G34D21001150006 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 000177 del 10/01/2025 per il conferimento di n. 6 incarichi individuali in 

qualità di Guida turistica escursionistica per la realizzazione di n. 6 moduli formativi “CPIA Ambiente e 

territorio” presso le sedi del C.P.I.A. 1 Grosseto, nell’ambito dell’Attività: “Percorsi di potenziamento delle 

competenze chiave, compreso l’italiano L2” - Progetto PNRR DM 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-48266- 

Linea di Intervento 2; 

VISTO in particolare la scadenza dell’Avviso per la presentazione delle candidature, fissata “entro e non oltre le 

ore 08.00 del giorno 17/01/2025”; 

CONSIDERATO che, alla scadenza prevista dall’Avviso di selezione prot. n. 000177 del 10/01/2025, sono 

pervenute n. 0 (zero) istanze di partecipazione da parte di personale interno ed esterno; 

 

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000314 - 17/01/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



2 

 

 

 

DECRETA 

che si procederà all’individuazione di n. 6 figure di Guida turistica escursionistica per la realizzazione dei 

moduli formativi “CPIA Ambiente e territorio” Progetto PNRR D.M. 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-48266 – 

nell’ambito dell’Attività: “Percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2”, 

tramite mercato elettronico. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000314 - 17/01/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2025-01-21T12:59:04+0100
	GIOVANNI RAIMONDI




